obmedzeným) so sídlom v Jasło, ul. Produkcyjna 16, 38-200 Jasło, zapísaná v registri podnikateľov 
vedenom Okresným súdom v Rzeszowe, XII. obchodný oddiel Národného súdneho registra, s 
prideleným číslom KRS: 0000513317, so základným imaním vo výške  
10 750 000 PLN (desať miliónov sedemsto päťdesiat tisíc zlotých), kapitál bol úplne splatený, NIP: 
6852208438, REGON: 180186290. 

b) „Kupujúci“ znamená konečného kupujúceho zariadenia vyrobeného výrobcom, vrátane spotrebiteľa 
aj podnikateľa. 

c) „Distribútor“ označuje subjekt, ktorý na základe zmluvy s výrobcom predáva Zariadenia v určenej